

Årsredovisning
för
Svedby Sverige AB
559207-7019

Räkenskapsåret
2022-07-01 – 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hampus Fardby, Verkställande direktör
2024-06-25

Styrelsen och verkställande direktören för Svedby Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Svedby Sverige AB:s verksamhet består av utbildning och konsultverksamhet inom jakt och skog samt av försäljning av äventyr och jakt- och friluftsupplevelser samt hantverk inom trofémontering.

Bolaget är moderbolag till Skattegårdens Jakt och Vilt AB, 559179-3830.

Företaget har sitt säte i Härryda kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	0	295	533	827
Resultat efter finansiella poster	-30	-15	-34	-212
Soliditet (%)	58,5	32,1	22,6	28,7
Balansomslutning	65	117	234	183

Omsättningen har minskat p g av att företaget har flyttat verksamheten till annat bolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insatt aktiekapital	50 000	2 771	-15 093	37 678
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-15 093	15 093	0
Erhållna aktieägartillskott		30 000		30 000
Årets resultat			-29 679	-29 679
Belopp vid årets utgång	50 000	17 678	-29 679	37 999

Villkorade, ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 279 000 (249 000) kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	17 678
årets förlust	-29 679
	-12 001
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-12 001
	-12 001

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-07-01
-2023-12-31
(18 mån)

2021-07-01
-2022-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	0	294 548
Övriga rörelseintäkter	816	49 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	816	344 048

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	0	-140 341
Övriga externa kostnader	-15 477	-201 587
Personalkostnader	0	-1 857
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-12 960	-8 640
Summa rörelsekostnader	-28 437	-352 426
Rörelseresultat	-27 621	-8 378

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	127	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 185	-6 715
Summa finansiella poster	-2 058	-6 715
Resultat efter finansiella poster	-29 679	-15 093

Resultat före skatt -29 679 -15 093

Årets resultat -29 679 -15 093

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	2	10 859	23 819
Summa materiella anläggningstillgångar		10 859	23 819
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	38 053	38 053
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		38 053	38 053
Summa anläggningstillgångar		48 912	61 872
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		7 016	48 893
Övriga fordringar		8 626	5 162
Summa kortfristiga fordringar		15 642	54 055
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		394	1 374
Summa kassa och bank		394	1 374
Summa omsättningstillgångar		16 036	55 429
SUMMA TILLGÅNGAR		64 948	117 301

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		17 678	2 771
Årets resultat		-29 679	-15 093
Summa fritt eget kapital		-12 001	-12 322
Summa eget kapital		37 999	37 678
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 836	12 716
Summa långfristiga skulder		2 836	12 716
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		7 112	10 700
Övriga skulder		17 001	56 207
Summa kortfristiga skulder		24 113	66 907
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		64 948	117 301

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Not 2 Inventarier

	2023-12-31	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	43 200	43 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	43 200	43 200
Ingående avskrivningar	-19 381	-10 741
Årets avskrivningar	-12 960	-8 640
Utgående ackumulerade avskrivningar	-32 341	-19 381
Utgående redovisat värde	10 859	23 819

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	38 053	
Inköp		9 225
Omklassificeringar		28 828
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	38 053	38 053
Utgående redovisat värde	38 053	38 053

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	28 828
Inköp		0
Omklassificeringar		-28 828
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 9 948 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 836	12 716
	2 836	12 716
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	7 112	10 700
	7 112	10 700

Hindås 2024-05-20

Hampus Fardby
Hampus Fardby
VD